
Bonusové materiály

Komentár Rolanda Emmericha a Deana Devlina k vybraným scénám • Pohled do zákulisí

0: V i L T

i

e
s

 

=
=

 
—

=

<-
-

-
-

L
i

_
I

,
Bonusové materiály

• Vynechané scény s komentářem • Komentář režiséra • Válka roku 1996 • TV pořad It‘s Early, ABQ!

• Nepovedené záběry • Galerie kreseb

AN
.

Vis

DEN DEZAVISLOSTI
Vychutnejte si oscarový®* sci-fi velkofilm, který stál na počátku nové éry kasovních 
trháků, v této prodloužené verzi. Režisér Roland Emmerich a producent Dean Devlin 
spojili síly s hvězdným hereckým obsazením včetně Willa Smitha, Jeffa Goldbluma 
a Billa Pullmana a natočili snímek, ve kterém svět čelí invazi vesmírných vetřelců 
a lidstvo má poslední naději na svou záchranu.

Den nezávislosti: Vizuálni efekty (Volker Engel, Douglas Smith, Clay Pinney. Joseph Viskocil), 1996. K

Dvacet let poté, co tajemní vetřelci téměř vymazali lidstvo ze zemského povrchu, 
se vrací s odplatou v napínavém pokračování kasovního trháku Den nezávislosti! Za 
pomoci mimozemských technologií se pod vedením geniálního vědce Davida Levin- 
sona (opět Jeff Goldblum) obyvatelům Země podařilo vyvinout rozsáhlý program na 
obranu planety. Nic nás ale nedokáže připravit na novou invazi nepředstavitelné síly 
— a jen vynalézavost několika statečných mužů a žen může lidskou rasu zachránit. 
Ve vedlejších rolích akcí nabitého strhujícího filmu Den nezávislosti: Nový útok se 
představují Liam Hemsworth, Jesse T. Usher a Bill Pullman.

E

s
SI

EZ

ZVUK

TITULKY

MINUTÁŽ

česky • 2.0, slovensky • 2.0, anglicky E 5.1 dts 
české, slovenské, anglické

147 min. FORMÁT OBRAZU 16:9 BAREVNÝ/FAREBNÝ
Rozšírené pasáže filmu neobsahuji český a slovenský dabing (9 minút), pouze titulky.

E

ZVUK
0 G 0 L

TITULKY

česky H 5.1, anglicky El 5.1, turecky H 5.1, maďarsky El 5.1
české, slovenské, anglické, arabské, bulharské, chorvatské/chorvátske, ŕecké/grécke, hebrejské, maďarské, islandské, 
portugalské, rumunské, srbské, slovinské, turecké

u 2 MINUTÁŽ 115 min. FORMÁT OBRAZU 16:9 2,39:1 BAREVNÝ/FAREBNÝ R
© 2024 20th Century Studios. “Oscar®” je registrovanou obchodní známkou produktu a služeb Akademie filmového umení a véd.

Výrobce adstbutorvČR:
Distrbútorv SR:

A Toto DVD je chráněné 
proti kopírování. Digital Surround

LDOLBY
DIGITAL VIDEO

AQS. a.s. - dMze Magic Box. NaKlkovce 7,14000Praha4, tel: +420 221436100 • NEVHODNÉ PRO DĚTI 0012 LET
Magic Box Slovakia, s. r. o.. Trenčianska 47,82109 Bratislava, tel.+421254 650 274. e-mat: magicbox@magicbox.sk

VHODNOST V SR 8595165395143

8 595165 395143

N

V

Upozornění: Projekce filmu zaznamenaného na tomto DVD je povolena pouze pro domácí použití. Toto omezení vylučuje použití tohoto DVD 
k jakékoliv veřejné produkci, k výrobě kopií, pronájmu, půjčování neoprávněnými osobami, televiznímu šíření, prodeji apod. Porušení autorských 
práv nebo jejich částí může být stíháno podle občanského a trestního práva.

D01739

mailto:magicbox@magicbox.sk

